ESTADO DO PIAUÍ

PREFEITURA MUNICIPAL DE MONSENHOR HIPÓLITO

CNPJ: 06.553.770/0001 – 48

Avenida Carlos Libório, 101 – Centro

Monsenhor Hipólito – PI • CEP: 64.650-000

Fone: (89) 8138-5459 E-mail: licitacoespmmh@gmail.com

ERRATA AO EXTRATO DE TERMO ADITIVO

SEGUNDO TERMO ADITIVO AO CONTRATO Nº 044/2025

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 025./2025

MODALIDADE: PREGÃO ELETRÔNICO Nº 021/2025

OBJETO: “SISTEMA DE REGISTRO DE PREÇOS PARA EVENTUAL CONTRATAÇÃO

DE EMPRESA PARA AQUISIÇÃO DE MÓVEIS PARA SUPRIR AS NECESSIDADES DA

PREFEITURA MUNICIPAL DE MONSENHOR HIPÓLITO E SUAS SECRETARIA”.

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE MONSENHOR HIPÓLITO/PI

CONTRATADA: JOÃO DIAS DE OLIVEIRA NETO – EPP (GRUPO SUPRIMENTOS),

inscrita no CNPJ nº 20.053.602/0001-14.

OBJETO DO ADITIVO: ACRÉSCIMO DE 0,13% AO VALOR TOTAL ATUALIZADO

CONTRATUAL.

FONTE DE RECUROS: CONFORME O CONTRATO ORIGINAL.

FUNDAMENTAÇÃO JURÍDICA: art. 124, I, “b” da Lei nº 14.133/2021.

VIGÊNCIA: CONFORME O CONTRATO ORIGINAL.

DATA DE ASSINATURA DO TERMO: 30 de setembro de 2025.

ONDE TEM: “OBJETO DO ADITIVO: ACRÉSCIMO DE 0,13% AO VALOR TOTAL

ATUALIZADO CONTRATUAL.”

LÊ-SE: “OBJETO DO ADITIVO: ACRÉSCIMO DE R$ 20.569,68 AO VALOR TOTAL

ATUALIZADO CONTRATUAL.”